

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนหินคลุก สายบ้านต้นหยงดालอ - ตำบลตอหลัง

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลต้นหยงดालอ อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงดालอ อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	4,800.00	3.73	17,904.00	1.3607	5.08	24,361.97
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	232.25	-	1.3607	316.02	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	202.66	-	1.3607	275.76	-
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.	-	273.86	-	1.3607	372.64	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	-	10.53	-	1.3607	14.33	-
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	480.00	850.16	408,074.40	1.3607	1,156.81	555,266.84
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	734.99	-	1.3607	1,000.10	-
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	-	414.31	-	1.3607	563.75	-
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	112.79	-	1.3607	153.47	-
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	-	63.19	-	1.3607	85.98	-
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	62.55	-	1.3607	85.11	-
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	1,026.29	-	1.3607	1,396.48	-
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	-	-	-	-	-	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
7	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด	-	280.45	-	1.3607	-	-
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					425,978.40	TOTAL		579,628.81

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	579,628.81
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ค่าแรงจูงใจในการทำงาน ตามมติ ครม.5%	=	28,981.44
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	608,610.25
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หกแสนแปดพันหกร้อยสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์	608,610.25
--------------------------	--	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 4,800.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา 126.79 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายอรุณ งามะ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวอภิญญา แซ่ลี)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวกัลยริศดา นิลละอ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอัครเดช มะแข็ง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวชอุษา มาหะมะ)